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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il TROFEO CIUTAT DE XATIVA

Xativa, 18/5/2024

Prueba 45
18/05/2024 - 12:55

Masc., 50m Braza

Abs.
Resultados

Puntos: FINA 2023
Clasificacién
MELLADO ALVAREZ, Miguel Angel
MIRALLES ROMAGUERA, Santiago
ALVARO AUROUX, Ignacio Pascual
REVERT REVERT, Carlos
RIBERA LOPEZ, Nando

LLUCH MARTINEZ, Jorge
SORIANO VIDAL, Ricard

NogsrwNhE

AN

83
78
70
85
85
76
73

C. Padel Arena Alicante
C.N.E. Gandia

C.N. Xuquer

C.N. Ontinyent

C.N. Ontinyent

C.N. Ontinyent

C.N. Xativa

Tiempo

34.87
36.50
38.71
42.24
42.31
42.39
44.14

Pts

366
319
267
206
205
203
180

FNCV 23/24

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Comunidad Valenciana
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